LOCAÇÃO DE VEICULO COM 04 PORTAS E CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS, COM 

MOTORISTA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU ‐ BAHIA, PERÍODO DE 09/12/2016 A 

30/12/2016 

VALOR: 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais) 

DATA: 09/12/2016 

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara 

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da Comissão de Licitação